SEZNAM CLANOV LAS SOZITJE MED MESTOM IN PODEZELJEM
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48,20

JAVNI SEKTOR LISTA PRISOTNOSTI, 2. SKUPSCINA LAS, SKOFLIICA, 8.9.2016
ST. NAZIV IN NASLOV USTANOVNEGA CLANA LAS Ime in priimek odgovorne osebe E-naslov za skups¢ino Podpis ,
1. |Mestna obcina Ljubljana, Mestni trg 1, 1000 Ljubljana Zoran Jankovic, Zupan gorazd.maslo@ljubljana.si /,1 Y\/\L
2. |Obcina Grosuplje, Taborska cesta 2, 1290 Grosuplje dr. Peter Verli¢, Zupan dusan.hocevar@grosuplje.si
3. |Ob¢ina Ig, Govekarjeva cesta 6, 1292 Ig Janez Cimperman, Zupan andreja.zdravje@obcina-ig.si Y
4, |Obtina Skofljica, Smarska cesta 3, 1291 Skofljica Ivan Jordan, Zupan marko.podvrsnik@obcina.skofljica.si D ,DCféé-—-’;
MOL, Cetrtna skupnost Sostro, Cesta Il. grupe odredov 43, P
5. 1261 Ljubljana Dobrunje Janez Moskri¢, predsednik mol.sostro@ljubljana.si
Krajevna skupnost Racna, Velika Rac¢na 24 b, 1290 f, D
6. |Grosuplje Rajko Palcar, predsednik rajko.palcar@gmail.com 6./? o\
7. Krajevna skupnost St. Jurij, $t. Jurij 14, 1290 Grosuplje Milan Kumée, predsednik mllan.kumse@gh\all.com
OSNOVNA SOLA SOSTRO s podruZnicami,
8. |Cesta ll. grupe odredov 47, 1261 Ljubljana Dobrunje Mojca Pajnic Kirn, ravnateljica mojca.pajnic@guest.arnes.si
9. |VRTEC PEDENJPED, Cerutova ulica 6, 1000 Ljubljana Marjana Zupancic, ravnateljica marjana.zupancic@vrtec-pedenjped.si
Zavod RS za varstvo narave (obmoéna enota Ljubljana),
10. [Tobacna ulica 5, 1000 Ljubljana Darijan Krajci¢, direktor karolina.rebernik@zrsvn.si // .
11. |RRA LUR, Tehnoloski park 19, 1000 Ljubljana Liliana Madjar, direktorica roman.medved@ljubljana.si M
KGZS — ZAVOD LJUBLJIANA, Gospodinjska ulica 6, 1000 !
12. |Ljubljana JoZe Benec, direktor joze.benec@l]j.kgzs.si 7)
Javni zavod Krajinski park Ljubljansko barje, Podpeska A . T i < 14 7
) . v.d.d; 65,4 0 o ea k : 4 ,
13. [cesta 380, 1357 Notranje Gorice BMMMCQ 574{&6 info@ljubljanskobarije.si % S
Javni zavod Cene Stupar — Center za izobraZevanje = -
14. |Ljubljana, Linhartova cesta 13, 1000 Ljubljana mag. Bojan Hajdinjak, direktor info@cene-stupar.si
NOVI CLANI LAS
15 BIOTEHNISKI IZOBRAZEVALNI CENTER LJUBLJANA (BIC), mag. Jasna KrZin Stepisnik,
" |IZanska cesta 10, 1000 Ljubljana direktorica bic@bic-lj.si
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ZASEBNI SEKTOR

LISTA PRISOTNOSTI, 2. SKUPSCINA LAS, SKOFLIJICA, 8.9.2016

ST.

NAZIV IN NASLOV USTANOVNEGA CLANA LAS

Ime in priimek odgovorne osebe

E-naslov za skups$cino

Podpis

Drustvo prijateljev mladine Lavrica, Dolenjska cesta
327, 1292 Skofljica

Pavla Peterle Udovi¢

dpm.lavrica@gmail.com

Turisti¢no drustvo Besnica — Janée, Gabrje pri Jan¢ah
16, 1000 Ljubljana

Srecko Birk, predsednik

srecko.birk@siol.net

@w Ve

Drustvo podezelja Lipoglav, Mali Lipoglav 3 a, 1293
Smarje Sap

Mihaela Grum, predsednica

dp.lipoglav@gmail.com

Drustvo za opazovanje in proucevanje ptic
Slovenije, Trzaska cesta 2, 1000 Ljubljana

Rudolf Tekavcic¢, predsednik

dopps@dopps.si

5

Prostovoljno gasilsko drustvo Medno, Medno 79, 1210
Ljubljana Sentvid

Marko Kopac, predsednik

mkopac@errata.si

6

Turisti€no drustvo Kureséek, Zapotok 4, 1292 Ig

Zuhra Jovanovic, predsednica

tdkurescek@gmail.com

Cebelarsko drustvo Grosuplje, Sp. Blato 20 a, 1290
Grosuplje

Bostjan Maver, predsednik

maverbostjan@gmail.com

Drustvo Zena in deklet na podeZelju Ig, Gasilska ulica

12

Lado Virant, RoZnik 2 a, 1311 Turjak

Lado Virant

lado.virant@gmail.com

/27

8{10, 1292 1g Marija Nevenka Kovac¢, predsednica |info@drustvozenaig.si
. Po
9|Drustvo Fran Govekar Ig, Kalinova 35,1292 Ig Alenka Jeraj, predsednica alenka.jerajl@t-2.net *Ji’u\ﬂ‘[“ 2“’{70‘/“% POOLA)
Fundacija Drevored, Brezje pri Grosupljem 90, 1290 y)
10|Grosuplje Urska Gliha fundacija@drevored.si
11|Mihaela Grum, Mali Lipoglav 7, 1293 Smarje Sap Mihaela Grum mihaela.grum@gmail.com Y AO
//

13

BlaZ Kra3ovec, Skocjan 4, 1311 Turjak

BlaZ Krasovec

blaz.krasovec@gmail.com

v

14

Janez Kralji€, Velike Lipljene 13 a, 1311 Turjak

Janez Kralji¢

prevozikraljic@gmail.com

15

Tomaz Mustar, Velike Lipljene 1 a, 1311 Turjak

Tomaz Mustar

mustartomaz@gmail.com

16

Nevenka Kosec, Podgozd 73, 1292 Ig

Nevenka Kosec

nena.kosec@gmail.com

[ @

17

Robert Veréek, Orle 47, 1291 Skofljica

Robert Veréek

robert.vercek@gmail.com

{
[
L]



18

Jozef Kradovec, Skocjan 4, 1311 Turjak

JoZef Krasovec

jozef.krasovec@gmail.com

19

Marija Nevenka Kovac, TroStova ulica5, 1292 g

Marija Nevenka Kovaé

kovac.nevenka@gmail.com

Marjeta Mateja RobeZnik, Smarska cesta 13, 1291

20|3kofljica Marjeta Mateja RobeZnik mateja.robeznik@nlb.si
~ —
21|Simon Starcek, Tomiselj 83, 1292 Ig Simon Starcek simon.starcek@gmail.com ————
Sa$o Stojanovi¢ Len¢i¢, Svabdeva ulica 1, 1000
22(Ljubljana Sa$o Stojanovi¢ Lenci¢ saso.stojanovic@gmail.com
Marjanca Marn, Gabrje priJancah 1 g, 1000 ) /
23|Ljubljana Marjanca Marn marjana.marn@siol.net WWLJM

Zavod Drevored, Brezje pri Grosupljem 90, 1290

24|Grosuplje Andrej Brezec info@drevored.si

25|Zavod ARIJADNA, Dunajska 156, 1000 Ljubljana Polonca Jel$enik, direktorica polona.jeselnik@gmail.com (l (
NoVI CLANI LAS
26. |Marta Slak, Smarska cesta 13, 1291 3kofljica Marta Slak martaslak2 @gmail.com i

27.

Marjan Cugkin, Klanec 13, 1291 3kofljica

Marjan Cugkin

ruskovi@siol.net

28.

Glasbeno drustvo Bucar, Dolgo Brdo 10, 1000
Ljubljana

Simon Bucdar

si.harmonikar@gmail.com
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EKONOMSKI SEKTOR LISTA PRISOTNOSTI, 2. SKUPSCINA LAS, 3K
3T. NAZIV IN NASLOV USTANOVNEGA CLANA LAS Ime in priimek odgovorne osebe E-naslov za skupsc¢ino
1. |LVARTIS d.o.0., Volavlje 13, 1000 Ljubljana Borut Kamsek, direktor info@livartis.si
2. |LIMNOS d.o.0., Podlimbarskega 31, 1000 Ljubljana Marjana Vrhovsek, direktorica alenka@limnos.si
3. |ZELENO d.0.0., Ingli¢eva 15, 1000 Ljubljana Andreja Baskov¢, direktorica andrejab@zeleno.com /
4, |REMSCAR d.o.0., Tomiselj 19, 1292 Ig Matej Remskar, direktor matejremskar@gmail.com /é"}\/\fx,x_,
KAMERAD, umetniko ustvarjanje, ZUHRA JOVANOVIC,s.p., =
5. |Zapotok 63,1292 Ig Zuhra Jovanovié zuhra@kamerad.net
TURISTICNA KMETIJA »PRI LAZARJU, Podgrajska cesta 9 c,
6. |1000 Ljubljana Milan Bizjan, nosilec dejavnosti info@pri-lazarju.si
7. |DOMACIA PISKOVC, Tuji grm 5, 1000 Ljubljana JoZe Groznik, nosilec dejavnosti groznik.joze@gmail.com | N
8. |DOMACIA KRESC, Gabrje pri Jan¢ah 22 b, 1000 Ljubljana Janez Koncar, nosilec dejavnosti koncar.janez@siol.net A g )
Javno komunalno podjetje Grosuplje, d.o.0., Cesta na Krko 7, wiw&%
9. |1290 Grosuplje Stanislav Stopar, direktor info@jkpg.si )
Olga Avsec, Dolencev mlin, Podlipoglav 25, 1261 ﬁyj}
10. |Ljubljana Dobrunje Olga Avsec dolencev.mlin@gmail.com W/C/
Zavod za razvoj empatije in ustvarjalnosti Eneja, socialno )‘(/\
11. |podjetje, Cesta Dolomitskega odreda 12 a, 1000 Ljubljana Nina lli¢ zavod.eneja@gmail.com G V\'Q
Center medgeneracijskih kooperativ z.0.0., CeMeKo, Ravenska
12. |pot 60, 1291 Skofljica JoZe Dular, direktor jo.dular@gmail.com M
CIZA, Zavod za razvoj podezelja, Smartinska cesta 134 a, 1000 /y
13. |Ljubljana Josip Pintar, direktor josip.pintar@ciza.si £ M
NOVI CLANI LAS o/
14. |MG - TIM d.o0.0., Orle 37, 1291 3kofljica Metka JaneZi¢ mgtim@siol.net —‘%
Zavod Horus, inovacijsko razvojni institut, Dolinarjeva ulica 5, L=
15. |1000 Ljubljana Natasa Cvetek natasa.cvetek@gmail.com
Zavod za uravnoteZen prostorski razvoj, AKSA, socialno
16. |podjetje, Zelezna cesta 14, 1000 Ljubljana Matic Brdnik, Lenka Puh matic@arhnasvet.si
i




